
Paskatinimai ir nuobaudos 

Paskatinimai:  

1. Padėkos raštai už labai gerą mokymąsi, lankomumą ir aktyvų dalyvavimą renginiuose; 
2. Apdovanojimai atminimo dovanomis konkursų ir olimpiadų nugalėtojams. 

Direktoriaus įsakymai apie moksleivių skatinimą skelbiami viešai. 

Nuobaudos:  

1. Į didesnius ir mažesnius nusižengimus klasėje, koridoriuje, valgykloje ir t. t. mokytojas reaguoja iš 
karto, užpildo individualaus pokalbio protokolą ir informuoja klasės auklėtoją; 

2. Klasės auklėtojas išsiaiškina priežastis ir priima sprendimą mokinį atitinkamai nubausti. Reikalui 
esant, informuojami tėvai arba kviečiami į mokyklą pokalbio su klasės auklėtoju, direktoriumi ar 
direktoriaus pavaduotoja; 

3. Mokiniui pakartotinai nusižengusiam Mokinių elgesio taisyklėms, direktoriaus įsakymu reiškiamas 
įspėjimas, papeikimas, griežtas papeikimas; 

4. Mokinys nepaisantis nuobaudų ir toliau piktybiškai pažeidinėjantis elgesio taisykles ar padaręs 
nusikaltimą, svarstomas mokyklos „Vaiko gerovės komisijoje“, mokyklos pedagogų taryba turi teisę 
pasiūlyti pereiti į kitą mokyklą ar šalinti iš mokyklos; 

5. Už padarytą materialinę žalą (sulaužytą ar sugadintą mokyklos inventorių, prirašinėtus suolus ir 
kt.) atsako pats mokinys ir jo tėvai. Mokinys ar jo tėvai iki nurodyto termino turi sugadintą 
inventorių pakeisti, suremontuoti ar apmokėti žalą pagal pateiktą aktą. 

 


